Rozkiad jazdy MZK w Bielsku-Biatej

PRZYSTANEK: Dituga Zajezdnia MZK

YT Miejski Zaktad Komunikacyjny w Bielsku Biatej
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Minuty
Godzina Dni Robocze Dni Robocze Soboty Niedziele i Swieta
wakacyjne
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R - NIE KURSUJE W DNIU 25.12, NOWY ROK ORAZ W PIERWSZY DZIEN SWIAT WIELKANOCNYCH




Rozkiad jazdy MZK w Bielsku-Biatej

PRZYSTANEK: Armii Krajowej Szpital

KIERUNEK: Miedzyrzecze Dolne MoK e e 56 o, Sy Y 4 e g Bratel
Trasa przejazdu: >
| N
V%Q,\%\\\a_)(b' /\/b\Q
@%% S CERCIIEN
S . > TR RN
N %@% W D@, TATFS SN
&Q& S S z%\“cowk\,@fo S A A A
— @®%®®$@$*$%$Q\\\ P SRR S
Obowiazuje od: R S O © S S "/8‘/8\'8\'6\'6\'&""'
. RS ORI R AR S R
03.06.2019 .
Minuty
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Rozkiad jazdy MZK w Bielsku-Biatej

PRZYSTANEK: Andersa Osiedle Karpackie Kosciot

KIERUNEK: Miedzyrzecze Dolne MoK e e 56 o, Sy Y 4 e g Bratel
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Godzina Dni Robocze Dni Robocze Soboty Niedziele i Swieta
wakacyjne
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R - NIE KURSUJE W DNIU 25.12, NOWY ROK ORAZ W PIERWSZY DZIEN SWIAT WIELKANOCNYCH




Rozkiad jazdy MZK w Bielsku-Biatej

PRZYSTANEK: Andersa Osiedle Karpackie Kolista

KIERUNEK: Miedzyrzecze Dolne MoK e e 56 o, Sy Y 4 e g Bratel
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Rozkiad jazdy MZK w Bielsku-Biatej

PRZYSTANEK: Osiedle Beskidzkie Kladka
KIERUNEK: Miedzyrzecze Dolne Miejski Zaktad Komunlkacgjny w Blelsku Biatej

ul. Dluga 50 tel. 33 814 34
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R - NIE KURSUJE W DNIU 25.12, NOWY ROK ORAZ W PIERWSZY DZIEN SWIAT WIELKANOCNYCH




Rozkiad jazdy MZK w Bielsku-Biatej

PRZYSTANEK: Osiedle Beskidzkie

KIERUNEK: Miedzyrzecze Dolne MoK e e 56 o, Sy Y 4 e g Bratel
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Rozkiad jazdy MZK w Bielsku-Biatej

PRZYSTANEK: Szarotki SAM

KIERUNEK: Miedzyrzecze Dolne MoK e e 56 o, Sy Y 4 e g Bratel
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wakacyjne
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R - NIE KURSUJE W DNIU 25.12, NOWY ROK ORAZ W PIERWSZY DZIEN SWIAT WIELKANOCNYCH




Rozkiad jazdy MZK w Bielsku-Biatej

PRZYSTANEK: Szarotki Cieszynska

KIERUNEK: Miedzyrzecze Dolne MoK e e 56 o, Sy Y 4 e g Bratel
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Godzina Dni Robocze Dni Robocze Soboty Niedziele i Swieta
wakacyjne
4 25 25 25
5 18R

R - NIE KURSUJE W DNIU 25.12, NOWY ROK ORAZ W PIERWSZY DZIEN SWIAT WIELKANOCNYCH




Rozkiad jazdy MZK w Bielsku-Biatej

PRZYSTANEK: Dituga Zajezdnia MZK

Miejski Zakiad Komunikac
ul. Dluga 50 tel. 3

ny w Blelsku Biatej
814 34
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4 55 55 55
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A - KURS DO PRZYSTANKU OSIEDLE SARNI STOK

R - NIE KURSUJE W DNIU 25.12, NOWY ROK ORAZ W PIERWSZY DZIEN SWIAT WIELKANOCNYCH
W - KURSUJE W DNIU 25.12, NOWY ROK ORAZ W PIERWSZY DZIEN SWIAT WIELKANOCNYCH




Rozkiad jazdy MZK w Bielsku-Biatej

PRZYSTANEK: Dtuga Bystrzanska

KIERUNEK: Warszawska Lipowa

Miejski Zakiad Komunlkacgjny w Blelsku Biatej

ul. Dluga 50 tel. 33 814 34
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Godzina Dni Robocze Dni Robocze Soboty Niedziele i Swieta
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A - KURS DO PRZYSTANKU OSIEDLE SARNI STOK

R - NIE KURSUJE W DNIU 25.12, NOWY ROK ORAZ W PIERWSZY DZIEN SWIAT WIELKANOCNYCH
W - KURSUJE W DNIU 25.12, NOWY ROK ORAZ W PIERWSZY DZIEN SWIAT WIELKANOCNYCH




Rozkiad jazdy MZK w Bielsku-Biatej

PRZYSTANEK: Partyzantéw Belos

! : ! Trasa przejazdu:

KIERUNEK: Warszawska Lipowa

Miejski Zakiad Komunlkacgjny w Blelsku Biatej

ul. Dluga 50 tel. 33 814 34
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Minuty
Godzina Dni Robocze Dni Robocze Soboty Niedziele i Swieta
wakacyjne
4 57 57 57
5 47 47 42R
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7
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9
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11 42 42W
12 |48A 48A

A - KURS DO PRZYSTANKU OSIEDLE SARNI STOK

R - NIE KURSUJE W DNIU 25.12, NOWY ROK ORAZ W PIERWSZY DZIEN SWIAT WIELKANOCNYCH
W - KURSUJE W DNIU 25.12, NOWY ROK ORAZ W PIERWSZY DZIEN SWIAT WIELKANOCNYCH




Rozkiad jazdy MZK w Bielsku-Biatej

PRZYSTANEK: Partyzantéw Folwark

KIERUNEK: Warszawska Lipowa

Miejski Zakiad Komunlkacgjny w Blelsku Biatej

ul. Dluga 50 tel. 33 814 34

Trasa przejazdu:
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Minuty
Godzina Dni Robocze Dni Robocze Soboty Niedziele i Swieta
wakacyjne
4 58 58 58
5 |48 48 43R
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7
8
9
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12 |50A 50A

A - KURS DO PRZYSTANKU OSIEDLE SARNI STOK

R - NIE KURSUJE W DNIU 25.12, NOWY ROK ORAZ W PIERWSZY DZIEN SWIAT WIELKANOCNYCH
W - KURSUJE W DNIU 25.12, NOWY ROK ORAZ W PIERWSZY DZIEN SWIAT WIELKANOCNYCH




Rozkiad jazdy MZK w Bielsku-Biatej

PRZYSTANEK: Partyzantéw Apena

Miejski Zakiad Komunikac
ul. Dluga 50 tel. 3

ny w Blelsku Biatej
814 34
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Trasa przejazdu:

KIERUNEK: Warszawska Lipowa
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A - KURS DO PRZYSTANKU OSIEDLE SARNI STOK

R - NIE KURSUJE W DNIU 25.12, NOWY ROK ORAZ W PIERWSZY DZIEN SWIAT WIELKANOCNYCH
W - KURSUJE W DNIU 25.12, NOWY ROK ORAZ W PIERWSZY DZIEN SWIAT WIELKANOCNYCH




Rozkiad jazdy MZK w Bielsku-Biatej

PRZYSTANEK: Plac Mickiewicza

KIERUNEK: Warszawska Lipowa MoK e e 56 o, Sy Y 4 e g Bratel
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A - KURS DO PRZYSTANKU OSIEDLE SARNI STOK
R - NIE KURSUJE W DNIU 25.12, NOWY ROK ORAZ W PIERWSZY DZIEN SWIAT WIELKANOCNYCH
W - KURSUJE W DNIU 25.12, NOWY ROK ORAZ W PIERWSZY DZIEN SWIAT WIELKANOCNYCH




Rozkiad jazdy MZK w Bielsku-Biatej

PRZYSTANEK: Plac Zwirki i Wigury

KIERUNEK: Warszawska Lipowa MoK e e 56 o, Sy Y 4 e g Bratel
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A - KURS DO PRZYSTANKU OSIEDLE SARNI STOK
R - NIE KURSUJE W DNIU 25.12, NOWY ROK ORAZ W PIERWSZY DZIEN SWIAT WIELKANOCNYCH
W - KURSUJE W DNIU 25.12, NOWY ROK ORAZ W PIERWSZY DZIEN SWIAT WIELKANOCNYCH




Rozkiad jazdy MZK w Bielsku-Biatej

PRZYSTANEK: Hotel Prezydent

KIERUNEK: Warszawska Lipowa MoK e e 56 o, Sy Y 4 e g Bratel
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A - KURS DO PRZYSTANKU OSIEDLE SARNI STOK
R - NIE KURSUJE W DNIU 25.12, NOWY ROK ORAZ W PIERWSZY DZIEN SWIAT WIELKANOCNYCH
W - KURSUJE W DNIU 25.12, NOWY ROK ORAZ W PIERWSZY DZIEN SWIAT WIELKANOCNYCH




Rozkiad jazdy MZK w Bielsku-Biatej

PRZYSTANEK: 3 Maja Dworzec

o2

KIERUNEK: Warszawska Lipowa

Miejski Zakiad Komunlkacgjny w Blelsku Biatej
ul. Dluga 50 tel. 3

814 34
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A - KURS DO PRZYSTANKU OSIEDLE SARNI STOK
R - NIE KURSUJE W DNIU 25.12, NOWY ROK ORAZ W PIERWSZY DZIEN SWIAT WIELKANOCNYCH
W - KURSUJE W DNIU 25.12, NOWY ROK ORAZ W PIERWSZY DZIEN SWIAT WIELKANOCNYCH




Rozkiad jazdy MZK w Bielsku-Biatej

PRZYSTANEK: Szarotki Cieszynska

KIERUNEK: Zajezdnia MZK Miejski ijigfugggg?g?aggjg%XVBBlelsku Biafej
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Rozkiad jazdy MZK w Bielsku-Biatej

PRZYSTANEK: Szarotki SAM
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Rozkiad jazdy MZK w Bielsku-Biatej

PRZYSTANEK: Osiedle Beskidzkie

KIERUNEK: Zajezdnia MZK Miejski ijigfugggg?g?aggjg%XVBBlelsku Biatej
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Rozkiad jazdy MZK w Bielsku-Biatej

PRZYSTANEK: Osiedle Beskidzkie Ktadka

KIERUNEK: Zajezdnia MZK Miejski ijigfugggg?g?aggjg%XVBBlelsku Biatej
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Rozkiad jazdy MZK w Bielsku-Biatej

PRZYSTANEK: Andersa Osiedle Karpackie Kosciot

KIERUNEK: Zajezdnia MZK

Miejski Zaktad Komunlkacgjny w Blelsku Biatej
ul. Dluga 50 tel. 3

814 34

Trasa przejazdu:
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Rozkiad jazdy MZK w Bielsku-Biatej

PRZYSTANEK: Partyzantéw Belos
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N - NIE KURSUJE W DNIU 25.12 ORAZ W PIERWSZY DZIEN SWIAT WIELKANOCNYCH




Rozkiad jazdy MZK w Bielsku-Biatej

PRZYSTANEK: Dtuga Bystrzanska

KIERUNEK: Zajezdnia MZK Miejski Zl?kiS?ugggg?gagng%XVBBlelsku Biatej
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N - NIE KURSUJE W DNIU 25.12 ORAZ W PIERWSZY DZIEN SWIAT WIELKANOCNYCH




Rozkiad jazdy MZK w Bielsku-Biatej

PRZYSTANEK: Hotel Prezydent
KIERUNEK: Zajezdnia MZK Miejski Zakiad Komunlkacgjny w Blelsku Biatej

ul. Dluga 50 tel. 33 814 34
! : ! Trasa przejazdu:

N > S @
@q’* \ &Q““(’\’VQQQQ)Q’ K{o \Q\‘,\‘
QQ WV ‘\%Q&@\ © Q@{\\Q %\’\/

iazuie od: ST AV
Obowlgzue od: SRR R %’&% R

03.06.2019r.

Minuty
Godzina Dni Robocze Dni Robocze Soboty Niedziele i Swieta
wakacyjne

7 35 35

8 17 17

9

10

11

12

13

14

15 56 56

16

17

18 57 57

19

20

21 32N

N - NIE KURSUJE W DNIU 25.12 ORAZ W PIERWSZY DZIEN SWIAT WIELKANOCNYCH




PRZYSTANEK: Plac Zwirki i Wigury

Rozkiad jazdy MZK w Bielsku-Biatej

! : ! Trasa przejazdu:

KIERUNEK: Zajezdnia MZK

Miejski Zakiad Komunlkacgjny w Blelsku Biatej

ul. Dluga 50 tel. 33 814 34
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Shor ettt

Q\«\\e
&&Q

%\ ’\,\

&
o

Godzina

Minuty

Dni Robocze

Dni Robocze
wakacyjne

Soboty

Niedziele i Swieta

7

36

36

8

18

18

9

10

11

12

13

14

15

57

58

16

17

18

58

58

19

20

21

33N

N - NIE KURSUJE W DNIU 25.12 ORAZ W PIERWSZY DZIEN SWIAT WIELKANOCNYCH




Rozkiad jazdy MZK w Bielsku-Biatej

PRZYSTANEK: Plac Mickiewicza

o2

KIERUNEK: Zajezdnia MZK

Miejski Zakiad Komunlkacgjny w Blelsku Biatej

ul. Dluga 50 tel. 33 814 34

Trasa przejazdu:

Obowigzuje od:

03.06.2019r.

Godzina

Minuty

Dni Robocze

Dni Robocze
wakacyjne

Soboty

Niedziele i Swieta

7

38

38

8

20

20

9

10

11

12

13

14

15

59

16

00

17

18

59

59

19

20

21

34N

N - NIE KURSUJE W DNIU 25.12 ORAZ W PIERWSZY DZIEN SWIAT WIELKANOCNYCH




Rozkiad jazdy MZK w Bielsku-Biatej

PRZYSTANEK: Partyzantéw Apena

o2

KIERUNEK: Zajezdnia MZK

Miejski Zaktad Komunikacgjny w Bielsku Biatej

ul. Dluga 50 tel. 33 814 34 09

Trasa przejazdu:

& 6\@ N é(b&gb@ 3 W
& Sheddeditas
— O A R
Obowigzuije od: Q&i@\\%&&\\@&%&\'&%\@Q& &%‘Z’@é}\&\/
03.06.2019r.
Minuty
Godzina Dni Robocze Dni Robocze Soboty Niedziele i Swieta
wakacyjne
7 40 40
8 22 22
9
10
11
12
13
14
15
16 01 02
17
18
19 01 01
20
21 35N

N - NIE KURSUJE W DNIU 25.12 ORAZ W PIERWSZY DZIEN SWIAT WIELKANOCNYCH




Rozkiad jazdy MZK w Bielsku-Biatej

PRZYSTANEK: Partyzantéw Folwark

Miejski Zakiad Komunlkacgjny w Blelsku Biatej

ul. Dluga 50 tel. 33 814 34

KIERUNEK: Zajezdnia MZK

Trasa przejazdu:
Obowigzuje od:

03.06.2019r.

Minuty

Dni Robocze
wakacyjne

Godzina Dni Robocze

Soboty

Niedziele i Swieta

7 42 42

8 24 24

9

10

11

12

13

14

15

16

03

04

17

18

19 |03 03

20

21

36N
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